10 40 Hunc Deus — terti die, et dedit eum [Jesus] manifestus ficeri	Act. 1 18 — Iudei crepuit medium, diffusa, vis SUSPICIO SUSPIXIT
11 30 Deus vero — eum, à mortuis tertia die	Actus 13 35 quoniam [nuance] Ileus, ad celum
Rom. 4 24 qui en Christum, à mortuis	Gen. 5 5 Strupule ead, et muera stellae, si.
11 8 Spiritus ejus, qui — à mortuis	Job 35 5 calo, intus, intus et contemplare elera
10 9 si confitariis in ore t. Jesu, et, cre- deris quod Iesus illi, — salva eris	Mare 7 34 suspiciens [Iesus] in coloni, inquit Iusti 38 14 Attentatis sunt oculi mei, gaudipec- tis ex excusis
4 Cor. 6 14 Dñi, — et nos suscipitib; per virtutem	

15 quod suscitaverit Christum, quæ non -i, si mortui non resurgent.	SUSPICIO SUSPICIONES 1 Tim 6 pugnare verborum ex quibus orientur, ...
2 Cor 4 iis quoniam, qui - Jesus, et nos cum Iesu ascensibili, et constitutio vobissemus	SUSPICIO SUSPICUTOR Joh 15 in causa taxat, semper iustidias - (impia)

<i>Col.</i>	<i>2</i>	<i>12 operaciones</i> <i>liliu</i> , qui = ilium à mortis 10 expectare <i>filium</i> , qui = ex mortis	<i>SUSPIRO</i>
<i>1 Pet.</i>	<i>21</i>	<i>fideles esis in hoc, qui = enim [fem]</i>	<i>Job</i>
<i>Matt.</i>	<i>25</i>	<i>sustinuerat</i> <i>salva</i> <i>nos</i>	<i>3 24 Anteipoco comedam =, et tanquam imundantes aqua, sic rugitus meus</i>
<i>Dosit.</i>	<i>18</i>	<i>Prophecia sustinuerat</i> <i>de</i> <i>cis</i> , <i>juxta cura</i> <i>in</i> <i>legi</i>	<i>SUSTENTATIO sustentations</i>
<i>Hag.</i>	<i>2</i>	<i>et misericordia fidelis, juxta cura</i> <i>in</i> <i>legi</i>	<i>Eclsi 2 Sustento = Dei : coniungere nos SUSTENTO sustentations</i>
<i>Jer.</i>	<i>22</i>	<i>4 super eum patientes et presentes eius 5 dupli et tripli ista postea et presentes eius</i>	<i>Ezec 17 [2] et sustentabo eum qui [Mys] 5 Log 22 sustentatio cum pate sustentatio 1 J. 2 3 Anteipoco fixa cananya, sic aman-</i>

<i>Esec.</i>	22 cgo — contra amatores tuos contra te	<i>Par. 12</i>	12 taret arcum [Dom., perscutat.]
34	23 — AS PASTOREM UNEM.	<i>Ius 50</i>	4 dedi omnia lingui, ut scias
Zach.	11 16 — pastore, qui derelicta non visitabit	<i>Sustinentia</i>	taere eum, qui lassus est verbo
	9 5 Suscipientis suscitabili arcum tuam	<i>SUSTINENTIA sustinentia</i>	SUSTINENTIA sustinentia
Gen.	49 13 Juda, et levi, quis suscitabit eum?	<i>The 1</i>	3 memores, ... ut p[ro]p[ter]eas Domini nostri J C
Deut.	18 15 PROPHETAM...sic ut n[on] sis D[omi]n[u]s	<i>Ecccl. 2</i>	16 Vt[er]is, qui perdidit sacerdotem

<i>Act</i>	<i>22, 7</i> prophetae = vob., de fratribus	<i>Iam</i> , divertentur in vias pravas
<i>Dan</i>	<i>44</i> = Deus cuius regnum... nos dissipabitis	SUSTINEO
<i>Ose</i>	<i>6</i> In die <i>34</i> = nos, et viventes in comparsis ej	<i>2 Mac</i> <i>6</i> 30 cum à morte posse liberari, durus cor-
<i>Amos</i>	<i>7</i> 2, 5 quis = Jacob, quia parvulus est?	poris = dolores, libenter, patior
<i>2 Mac</i>	<i>7</i> 9 nos... in aeterna vita resurrectione =	<i>2 Tim</i> <i>2</i> 10 omnis = proper electos, dt., sihiens

*Cor 14 Denuo facies et nos — per virtutem s. consequatur, que est in Christo.
Ps 87 11 mortuus es mirabiliter : aut medicina
suscitabunt, et confitebitur tibi.
Matt 10 8 moribiles suscitate, leprosum mundate*

*Ps 32 20 Anima tu suscilit Domini quoniam adiutor
Cor 13 7 omnia credit [charitas] omnia sperat.
1 Cor 19 Haec est gratia, si propterea conscientia*

Ps	68	8 proper te - operebriū s operat cor fatu faciem meam
	21	qui simul constitutore, et non fuit
	42	et proper legit me, tu, Domine
2 Tim	3	10 et seministi properitatem meam - erexit me D
Apoc	12	3 et seministi properitatem meam in mensa vero
Psa	123	1 Suscitasti anima mea in mensa vero
Rom	13	37 sed filia Iuda non - iniquitatis eius
Ephes	29	22 deus - in multa patiens was irre-
Hebreo	11	22 inquit deus - in multis tribulacionibus, et
	12	3 Jesus, qui proposito aliis gaudio, et
	13	encum, confusione contemptu
Iacob	3	3 cum talis enim - contradictione ut
	25	10 ita datus, et misericordia, et caritas
	32	10 et misericordia, et caritas, et pacificatio
Habacuc	10	10 et misericordia sustinuerunt me consilii ei [Domi]ni
Psa	143	42 misericordia eius, qui -
Jas	5	1 Ecce beatitudine eis, qui -
Ecclesiastes	22	3 si et malitia eius eventur per illam
	31	3 et misericordia eius, et sustinebit me
Job	20	18 insinuat me misericordiam adiutoriam meam, et sustinebit me [impetu]m
	35	38 et misericordia observaveris, D. quis?
	47	13 ita facies frigoris eis, quis?
	48	14 et misericordia tua, quis?
Job	2	24 et misericordia vestra, si - et misericordia eius?
	8	24 et misericordia vestra, si - et alterum contemnet?
Iacob	64	3 Cum feceris mirabiliter, non sustine-
		blimus, moniti defleximus
2 Tim	2	10 et misericordia nostra, et sustinebit nos
	3	3 et misericordia nostra non sustinebit nos
Job	47	13 Si sustinebo, infernum domine in est
Marcus	13	13 Ut, sustinuerit in fine, saluixerit nos
Psa	34	14 confortetur cor tu, et sustinebam dominum
Ecclesiastes	3	3 et sustinebam dominum, et confortabam de-
	4	4 et cetera, et sustinebam
	5	5 in dolor, et humiliati patienter habe-
2 Mose	47	7 Tu, ihuclius magis potestas ipsius,
		quale est et secura? Tuncque
Hebreo	2	7 tu, ihuclius, potestas ipsius, et secura?
Ber	4	25 potestores tuos, quod supererunt vobis
Matthias	35	38 hic, et regnate mecum [Matth 4:34]
Job	6	11 Quoniam, fortulito mihi, non sustineant me
Cronaca	24	11 et sustinebilest modis, quid a
	12	12 et sustinebilest modis, et supportabo me
Psa	54	13 et iniquitatem meam, et maledictionem milie-
		sustinuerunt me aliquae
Daniel	4	19 [act Moyse] Non tales vos negoia-
		re vestra sustinere [Dan 4:18]
3	7	10 et misericordia nostra non potest
Hebreo	1	11 non potest, et non possit
Esther	8	14 Quoniam, potestas, et secura populi -
Pausas	14	15 et irascerunt facilius, quis potest?
Ecclesiastes	3	3 in conceptu ardore eius potest?
	15	15 Debetem, imbecillitas inhumor
Cor	10	13 Edidisti, Deus, et facisti eam can-
	13	14 et sustinebas eam, et confortabas eam
Ezra	7	16 Amici, illicet obstatu, valens regis
	15	16 tenuerunt corpus servum ferre non
Iacob	14	14 facta est misericordia, laboravi
	15	15 et sustinebam deponens manu, laboravi
Mac	6	20 patienter [Elocaen] desinavimus ne
		admittere illicita

TABERNACELA

Job	23 et in - ipsorum non substat.	Psa	82 dilegit, pater. Sicut sonus omnis - Iacob
Tesi	24 tota - inferatur, sicut - unicu nectis	Cant	1 posse haec nos justa - pastorem
Heb	32 Generatione in blata, quoniam - pastorum	Mar	9 faciemus tibi, tibi... tibi. [Salut 17]
Acta	32 quoniam dicitur, quod debet fieri	Lac	10 et regnem regnante in aetate
Apoc	31 et in domo habebit sicut ei	Gen	25 et in domo regnante in aetate
Exod	33 10 conseruabit eum, quoniam colamus nubis stet ad oculum tabcernacu	Mat	18 38 Recordie - in honorem impiorum 32 devoravit [les] [terru] can - suis
Lev	4 Congregabimur, omni turbu ante fore -	Psa	85 26 in eorum non sit qui inhabite
	17 non regredire fore - aliquipm agere	Acta	11 pietatis suae fecit in eorum - tribus in
Pe	25 In die misericordia nostra me, in absconde sui	Gen	13 oblationes tuas in eorum - in aliis 24 5 quoniam transi in locum - aeternitatis
	41 5 quoniam transi in locum - aeternitatis	Exod	25 et in matrem regnare in eum - sub
Acta	45 10 quoniam velut exponit tabcernacu	Mat	17 19 Exultationis et salutis in - iusto
Pe	90 10 fagel non aperiopion tabcernacu	Mar	32 10 et regnante in eorum - in regno opa-
Isai	10 Habemus aliam de quo edere non habemus 11 10 quoniam transi in locum - qui deservi non habemus	TABES	118 Vll pietatis etiqua, et - qua
Exod	20 20 et in tabcernacu , tamquam exponit	Acta	13 21 Nonne, et super imminos tuos -?
Lev	21 31 ut, non, moribundus, sed in - testimonio	Gen	106 25 anima eorum [ha] in aliis tabescere
Acta	21 10 Nonne, et in medu vestri	Exod	13 24 et in aliis mortali coluntur
Num	16 45 Moyses et Aaron fegerunt ad - fœdus	Mat	13 20 memori ero, et - in aliis anima mea
	20 10 fœdus virginitatis, et in - testimonio	Acta	21 7 omne caro et dissolventer, manus
Isai	11 12 pietatis etiqua, et - in aliis tabescere	Gen	21 10 et regnante in eorum - qui tangit tera, et
Acta	12 19 postea in cœtu eius - eis	Exod	14 prævarice in consumatione tabescere
Pe	15 In sole possum - sunna, tamquam sponsus	Mat	3 12 et elementa, ignis ardore -
	45 5 sacerdotum, et regnare de thabernaculo	Acta	13 25 existit ignis tabescerent
Isai	4 5 sacerdotum, et regnare de thabernaculo	Gen	13 26 existit ignis tabescerent
Heb	7 7 in terra poluerent - nuntiati ei	Exod	13 27 sicut arcanum animam ejus
	77 60 repulit Silo - siuus, ubi habitavit	Acta	15 139 et me fecit zelus - qui oblitus est
Isai	13 3 introiit in - domini, in - sacra	Gen	16 10 vestrum iniurie met
Acta	17 10 et regnante in eum - eis	Exod	16 25 nuntiati ei tabescere
Pe	17 11 et regnante in eum - eis	Mat	10 hebreo
Ioz	40 22 et expandit eos [os] - scientibus	TABULA tabula	
Heb	41 Christus, per amplius et perfectius - non multo distat, et regnante in eum -	2 Par	5 40 Nihili datus nisi in aliis, nisi dux -
	21 14 et regnante in eum - sapientibus, et regnante	Exod	34 1 [Dux] Maroy, Iudeo, et scribae
Lev	1 1 locutus est Dux de tabernaculo	Acta	10 et regnante priester, et scribae
2 Par	20 6 patres, et avertent facta - s - bini	9	9 10 Deinde mali Duxus - lapidatio
Pe	41 qui regnabit in - tuo?	scriptis	10 1 scriptis dei [See 31 18]
1 Par	26 3 absonus, et regnante in - tuo?	3 Mose	9 1 Mose et videt, in - tabescere
	30 10 et regnante in - tuo?	2 Sam	2 3 et regnante in - tabescere
Isai	6 10 involvi in - tuo, et regnante in - tuo?	2 Cor	3 non in - tabescere, sed in - coquida
Acta	31 2 Prodigies eon in - tuo, et regnante in - tuo?	TACEO tabebat	
Pe	7 1 Tollebas, et erigebat in - tuo?	Mat	36 35 quis autem -? [See 33 7 Act 8 32]
Isai	10 10 et regnante in - tuo?	30	36 36 et regnante in - tuo?
Acta	31 qui crevit in - regnante in - tuo?	1	37 1 Quoniam facili, leviter, eaventur in eum
Pe	2 5 qui crevit in - hunc, lignicentiam	10	29 1 haec fecisti, et - agnus te, et
Isai	2 13 qui crevit in - regnante in - tuo?	1	26 5 qui, mali, - polita labia egis,
Acta	13 13 quando sum in hoc, - suscitare vos	14	24 14 - regnante in - tuo?
Pe	13 14 et regnante in - tuo?	15	25 qui, mali, - polita labia egis,
Isai	24 9 qui poluerit tabernaculo tua, et -	Dan	10 15 deinde valut menin adam et terram, et
Acta	13 - et regnante in - tuo?	1	13 49 non faciunt, eu quoniam non sunt reguli
Pe	14 Domus impiorum debilitate, - verò	38	13 50 et regnante in - tuo?
Isai	1 4 Natura, et regnante in - tuo?	1	14 1 Regnante in - tuo?
Acta	16 13 Saluenteum quoniam tabernacu lorum celebatur per 7 dies	1	15 8 et regnante in - tuo?
Pe	58 8 Letabor, et convales - metib	1	16 12 Nostriq, [tabeb], et affligens uos
Isai	58 13 et addolorab, et non suauet in - tuo?	11	17 12 vir auditas prudens, tabebat
Acta	52 3 et addolorab, et non suauet in - tuo?	12	14 3 ne ipsius regnante, et frenet; papaver
Pe	52 4 et in tabernaculo tua	13	15 10 et regnante in - tuo?
Isai	77 25 cederunt [tabebit], circa - eorum	1	20 7 Homo sapiens - usque ad tempora
Acta		3	28 Sedulus salutaris, et - levaret sup se

ELA 101

<i>Levi</i>	21 et cum uasa... suspirat 22 et omnia in domo de fabricacione	<i>Exod</i>	3 1 non manuactum [utriusque] seruelli 21 et cum uasa... suspirat 22 et omnia in domo de fabricacione	
<i>Ps</i>	1 1 Domini, quis habuisti misericordiam 2 5 Abscondit me in ... suo ... protexit me 6 inuidavit in ... eius hosti vocacientibus 21 Prodigies in ... tuo ... a contradic. 31 Testimoniis ... et credidit in ... tuo 60 Tribulacionis in ... tuo ... a hosti Eccl	21 et qui erat me, regnabit in ... suo 2 5 qui sumus in hoc ... ingeniocimus 2 Pet	13 quoniam in ... tuo ... suscipiet, in ... tuo in genitivis	
<i>Num</i>	24 Quia pavidus tabernacula [Jacob]	<i>Exod</i>	21 et qui erat me, regnabit in ... suo 2 5 qui sumus in hoc ... ingeniocimus 2 Pet	13 quoniam in ... tuo ... suscipiet, in ... tuo in genitivis
<i>Cant</i>	1 A nigra quia sed furiosa, sicred - Credo	<i>Exod</i>	13 Semelantes quoque tabernacula lorum celebratis per 7 dies	
<i>Isai</i>	58 Est latrones, etiam nocturni latrones	<i>Exod</i>	2 5 Dilectio, et inuenit inuenit 3 2 et aduersus, in monte sanctum iung et in tabernacula tua	
<i>Jer</i>	27 22 cedurque in ... eorum, circa ... eorum	<i>Exod</i>	3 20 XI nihil est aliud in eis, nisi illud Exod 24 [Domus ad Moyse] Precede, tabulas ... instar primaria, et scribam.	
<i>Dan</i>	9 10 Domine, nos non habemus nisi misericordiam tibi scripta in ... hoc [Exod 20 18]	<i>Exod</i>	3 2 Misericordie, et veritatis, in tabulis cordis 7 scribere illam [legem] in cordis tuis	
<i>Prov</i>	3 3 Miserere in ... cordis tuis	<i>Exod</i>	2 Cor 3 3 non in ... lapides, sed in ... corda vestra TACEO tabebat	
<i>Eccl</i>	1 10 Taceo, et in ... quiete, et in ... quiete	<i>Exod</i>	3 20 XI nihil est aliud in eis, nisi illud Exod 24 [Domus ad Moyse] Precede, tabulas ... instar primaria, et scribam.	
<i>Prov</i>	31 30 Quoniam facili, inveteraverunt essas in	<i>Exod</i>	3 21 Qui fecisti, et ... agnosc te, et...	
<i>Isai</i>	49 21 Haec fecisti, et ... agnosc te, et...	<i>Exod</i>	3 25 Vt quis, sicut tu, possidit labia ihesu 42 14 - in ... quiete, placuisse fui, nisi per terre locorum	
<i>Dan</i>	10 5 inde voluntu mens ad terram, et	<i>Exod</i>	3 26 inde voluntu mens ad terram, et 3 27 3 nunc facili, et quod non es requies	
<i>Hebreos</i>	10 12 hunc locutus est, et invenit tacuerunt 13 Taceo, et in ... quiete, et in ... quiete	<i>Exod</i>	3 28 3 nunc facili, et quod non es requies	
<i>Exod</i>	6 24 scriptum est cor meum non ... redita	<i>Exod</i>	3 29 Numquid, tacebo, et affligo nos?	
<i>Exod</i>	13 Semelantes quoque tabernacula lorum celebratis per 7 dies	<i>Exod</i>	42 13 vix amicorum egit, et frenet; pauper autem laetatur;	
<i>Exod</i>	2 5 Dilectio, et inuenit inuenit 3 2 et aduersus, in monte sanctum iung et in tabernacula tua	<i>Exod</i>	30 7 Homo sapiens - usque ad tempora	
<i>Exod</i>	27 22 cedurque in ... eorum, circa ... eorum	<i>Exod</i>	28 6 Sediuit tabernaculum, et levavit super se